
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

N° homologation : 2018 AU 01

Société organisatrice :   GC LE PUY EN VELAY Code ACP : 0072

Nom du responsable : SOUSKE Rémi Ligue : Auvergne

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

5, rue de la gazelle 43000 Le Puy en Velay Date : 28 avril 2018

3, rue des Moulins, LE PUY EN VELAY Heure de départ : 8:30

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

LE PUY EN VELAY 331 F3 D103 0 8:30 9:30

Chadrac 331 F3 D103 - D136 3 3

Rond-point Polignac 331 F3 D13 4.5 7.5

Blanzac 331 F3 D13 5.5 13

Saint-Paulien 331 E3 D13 4 17

Allègre 331 E2 D13 - D133 13 30 9:23 11:00

St-Pal-de-Senouire 331 D2 D4 10 40

Ste-Marguerite 331 D2 D4 10.5 50.5

Paulhaguet 331 D2 D56 - D20 9 59.5

Fontannes 331 C2 D20 - D588 14.5 74

Lamothe 331 C2 D16 4 78

Chappe 331 C1 D5 - D17 - D5 10.5 88.5

Lempdes-sur-Allagnon 331 B1 D909 8 96.5 11:20 14:56

Léotoing (Lanau) 331 B1 D19 7.5 104

Lorlanges 331 B1 D19 6 110

Brioude 331 C2 D912 11 121

Vieille-Brioude 331 C2 D585 4 125

Villeneuve-d'Allier 331 C2 D585 9.5 134.5

Lavoûte-Chilhac 331 C3 D585 8.5 143

Langeac 331 C3 D585 13.5 156.5 13:06 18:56

St-Arcons-d'Allier 331 D3 D30 6 162.5

Ste-Marie-des-Chazes 331 D3 D30 8.5 171

Le Bouchet 331 D3 D48 5 176

Col de Peyra-Taillade 331 D3 D48 1.5 177.5

Le Vernet 331 E3 D48 2.5 180

Vergezac 331 E3 D481 5 185

Bains 331 E3 D589 5 190

Espaly-St Marcel 331 F3 D589 10 200

AUDAX CLUB PARISIEN

Brevet des Trois Rivières (Senouire, Allagnon et Allier)

Lieu de départ : 

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



LE PUY EN VELAY 331 F3 2 202 14:23 22:00
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